v'ni ei
 b'ificiu' q' h'ui p' r'igie
 letat h' no p'at p'us p'us h'oz
 p'at'v' h'ic r'etua h' q'ut q' u'it
 leat r' p'at' v' h'eu p'aua v'it
 aurat q'ni aurat h'ui v'it r'ere
 ul' q'it r'ed v'uat ul' e' r'egat
 sed'm d'ni nec p'moutz ab h'oz
 v'it h' p'ch'oloz n' i'ph'ur' b'
 d'ntat' Et ap'arag' r'end'it'ia
 v'breant pl'mos p'ic'os et
 r'ores q' n'ime v'it aurat de
 p' d'ic'one d'iaz h'ui v'it'iaz
 h' t'um d'ic'as h'ud'ic'as et
 h'ozes q'ut v'it d'ig'is ea
 i' r'one g'rud' e' r'ath'os ul'
 b'ificia q'ut ut m'ie h'ent m'ie

Et gaudis b'it'oz

Et

107

Bn

Bn

nra & comoda hic p[ro]p[ri]o odie
 uult celestia m[er]ita longe et ces
 ei meli[us] meditare ul' amare v[er]u[m]
 uer[um] v[er]u[m] ioh[ann]es Qui no[n] iuste m[er]e
 oule p[ro]p[ri]o v[er]u[m] h[ab]et alio die
 aliud ille fur e[st] & latro fur
 furad[us] sibi & alijs uenies lat[ro]
 occidit quis fur no[n] uer[um] h[ab]et
 fure[m] mactet & p[ro]bat nam m[er]e
 ioh[ann]es v[er]u[m] Bn Iudei ne p[ro]
 dent loci & gentes p[ro] a[ug]ustina
 & amad[us] t[em]p[or]ale amant
 xpm[us] h[ab]et ne p[ro]p[ri]o regni oc
 cidit m[er]it[us] & noceret h[ab]et
 ioh[ann]es baptista h[er]o p[er]u[m] & pau
 lu[m] & alios uicos deum lau
 ream & h[er]o & ceti tyran ap
 stolos & alios s[an]c[t]os Pontifices
 uo yaloz p[ro]p[ri]a & amodu
 h[ab]et plinos s[an]c[t]os & dicitur i mor
 ce Sic ad h[er]e quida[m] m[er]it[us] & p[ro]
 h[ab]et pluri & latentes modu[m] q[ui]s
 p[ro]p[ri]o amara & amadu[m] t[em]p[or]ale & o
 au & negligea n[on] i p[ro]p[ri]o nec
 i p[ro]p[ri]o l[on]g[us] t[em]p[or]e h[ab]et & l[on]g[us]
 q[ui] h[ab]et p[ro]p[ri]o negligit & q[ui] dicit
 v[er]u[m] Bn. E d[omi]n[us] ualozes au
 mutat s[an]c[t]o m[er]it[us] agri t[em]p[or]e
 uo d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 qui debent ee s[an]c[t]o uo adie h[ab]et
 e[st] Bn Qui l[on]g[us] pluri h[ab]et id[em]
 p[ro]p[ri]a Qui l[on]g[us] h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 ductores Qui aut[em] t[em]p[or]e Qui
 uices medices Qui h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et duplites ul' triplices h[ab]et
 uoas uer[um] t[em]p[or]e & uer[um] t[em]p[or]e
 me p[ro]p[ri]o oues uer[um] t[em]p[or]e q[ui] dicit
 d[omi]n[us] Ihu me p[ro]p[ri]o diligas s[an]c[t]o

p[ro]p[ri]o & t[em]p[or]e & t[em]p[or]e no[n] m[er]it[us]
 uo te deora uer[um] nec tu h[ab]et
 & uo & m[er]e tu p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o & uer[um] t[em]p[or]e & l[on]g[us] m[er]it[us]
 v[er]u[m] Bn. Non deb[et] alio die
 h[ab]et qui no[n] uer[um] t[em]p[or]e h[ab]et
 uer[um] p[ro]p[ri]o h[ab]et uer[um] t[em]p[or]e
 die o[mn]i[um] s[an]c[t]o h[ab]et h[ab]et
 agraria mane h[ab]et h[ab]et
 d[omi]n[us] uer[um] ul' ad m[er]it[us] h[ab]et
 q[ui] quida[m] h[ab]et os aureu[m] & h[ab]et
 uer[um] a[ug]ustina qui debent h[ab]et
 agnau h[ab]et h[ab]et qui debet
 ce p[ro]p[ri]o o[mn]i[um] p[ro]p[ri]o h[ab]et uer[um]
 h[ab]et quoz d[omi]n[us] no[n] h[ab]et m[er]it[us]
 uer[um] sed colligit p[ro]p[ri]o plus
 am[er]it[us] h[ab]et uer[um] t[em]p[or]e p[ro]p[ri]o
 v[er]u[m] t[em]p[or]e h[ab]et ang[eli] d[omi]n[us]
 q[ui] h[ab]et t[em]p[or]e t[em]p[or]e d[omi]n[us] t[em]p[or]e
 les h[ab]et quida[m] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o & h[ab]et
 d[omi]n[us] eoz modu[m] t[em]p[or]e v[er]u[m]
 Bn uide q[ui] tu p[ro]p[ri]o & h[ab]et
 q[ui] h[ab]et xpm[us] t[em]p[or]e no[n] uer[um]
 p[ro]p[ri]o & uer[um] & d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o
 t[em]p[or]e negligit & am[er]it[us] h[ab]et
 h[ab]et e[st] uer[um] p[ro]p[ri]o h[ab]et uer[um] t[em]p[or]e
 h[ab]et uer[um] & l[on]g[us] e[st] q[ui]s
 conat p[ro]p[ri]o h[ab]et d[omi]n[us] h[ab]et
 uoas ad culp[am] uer[um] t[em]p[or]e d[omi]n[us]
 h[ab]et quozes h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]o
 & quozes honozis h[ab]et h[ab]et
 l[on]g[us] q[ui] dign[us] h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]o
 v[er]u[m] Bn. Multa h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro]p[ri]o qui h[ab]et h[ab]et uer[um] t[em]p[or]e
 d[omi]n[us] q[ui] h[ab]et h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]o
 opa ul' t[em]p[or]e uer[um] h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et p[ro]p[ri]o uer[um] t[em]p[or]e h[ab]et
 d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o & d[omi]n[us] h[ab]et